
 

 

UCHWAŁA NR LI/292/2023 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/104/08 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 listopada 2008r.w sprawie 

ustalenia „Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w Zespole Szkół w Tarnówce prowadzonym przez Gminę Tarnówka”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz art.30 ust.6 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023r. poz.984, poz.1586, poz.1672, poz.1730, poz.2005) – Rada Gminy 

Tarnówka uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/104/08 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 listopada 2008r. w sprawie ustalenia 

„Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkół 

w Tarnówce prowadzonym przez Gminę Tarnówka”; wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 ust.1 pkt 2 lit. b) zwrot „opiekuna stażu” zastępuje się wyrazem „mentora”, 

2) w §7 ust.2 w tabeli lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Mentor  100 zł za każdego przydzielonego nauczyciela  

2. Uchwała ma zastosowanie do dodatku funkcyjnego za sprawowanie funkcji mentora od dnia 1 września 

2023r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 11699


		2023-12-11T12:00:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




